



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3654/15/196.05 / 15

dotyczy: postępowania o zamówienie na *Dostawy odzieży roboczej, obuwia roboczego i wyposażenia specjalnego, nr postępowania WZP-2605/15/118/Z*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach treści SIWZ.

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmie prośbą o usunięcie postanowienia § 8 ust. 1i 2 projektu umowy, zawartej w Rozdz. XIX SIWZ. W uzasadnieniu wskazujemy, iż takie postanowienie narusza zasadę zachowania uczciwej konkurencji w postępowaniu, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 09 sierpnia 2013 roku, poz. 907 ze zm.).

Podkreślić należy, iż Zamawiający, podejmując decyzję o wszczęciu postępowania, winien mieć z oczywistych względów zapewnione środki na finansowanie zamówienia w całości, W przeciwnym razie naraża Wykonawcę na szkody w razie ograniczenia zakresu dostawy. Nie ma żadnego uzasadnienia, aby w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Wykonawca nie miał pewności, co do ostatecznego rozmiaru zamówienia. Modyfikacja postanowienia umowy wpłynie na większe zainteresowanie Wykonawców w ubieganiu się o zamówienie publiczne, co w ostatecznym rozrachunku wpłynie na większą konkurencyjność w postępowaniu i zapewni Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 1 poz. 15 – ubranie robocze z elementami ostrzegawczymi

Opis dotyczący spodni roboczych i bluzy roboczej jest zbliżony do opisu 14, wyłączając-jak zakładam literówkę w postaci zapisu „boki nogawek”, poszerzony został jedynie o informacji o wymogi naszycia taśmy szarej odblaskowej- w przypadku tylko bluzy, i spełniania normy min. EN 471.

Wątpliwość nasza dotyczy tego zapisu, gdyż według siwz spodnie mają być koloru szaro- czarnego oraz nie ma tu mowy o pasach odblaskowych. Ponadto zwracamy uwagę na fakt, że odzież w kolorze szaro-czarnym może posiadać pasy odblaskowe lub elementy odblaskowe, ale wówczas nie będzie posiadać certyfikatu na EN 471. Norma ta bowiem reguluje kwestie koloru tła tkaniny i odblasku, gwarantujących widoczność zgodną z EN 471 i zwyczajowo jest to odzież fluorescencyjnie żółta, pomarańczowa (z pasami odblaskowymi) lub z niewielkimi dodatkami kontrastu ciemnego np. w kolorze czarnym lub granatowym, ale nie w całości szara lub czarna z pasami. Według obecnego zapisu w siwz i naszej wiedzy informujemy, że spodnie robocze według opisu nie występują na rynku.

Natomiast w przypadku bluzy roboczej Zamawiający nie wskazuje koloru odzieży, więc trzymając się opisu w tym dotyczącego spełnianych norm (ponownie EN 471) Wykonawcy mogą zaproponować bluzę w kolorze fluorescencyjnie żółtym, pomarańczowym (z pasami odblaskowymi) lub z niewielkimi dodatkami kontrastu ciemnego np. w kolorze czarnym lub granatowym, i będzie to zgodne z siwz.

Jeśli zaś odzież z poz.15 ma stanowić komplet prosimy o informację dotyczącą koloru bluzy jakiej Zamawiający oczekuje oraz weryfikację zapisu dotyczącego opisu spodni. W obecnej formie jest on niejasny i nie gwarantujący możliwości złożenia konkurencyjnych ofert przez Wykonawców.

Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji spodnie w innym kolorze i bluzę w innym kolorze?

Równocześnie będąc świadomi faktu, że termin na zadawanie pytań Zamawiającemu już minął a termin składania ofert przypadka w najbliższych dniach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o analizę naszych uwag i ustosunkowanie się do nich w terminie możliwie szybkim.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że:

1. Spodnie robocze mają być wykonane z tkaniny w kolorze fluorescencyjnym, możliwe dodatki w kolorze ciemnym (np. granatowym, czarnym), z naszytymi w dole nogawek taśmami odblaskowymi zgodnie z wymaganiami normy EN471,
Tym samym określenie tkaniny spodni w kolorze szarym, czarnym jest nieaktualne
2. Bluza robocza ma być wykonana z tkaniny w kolorze fluorescencyjnym możliwe dodatki w kolorze ciemnym (np. granatowym, czarnym), z naszytymi na rękawach i w pasie taśmami odblaskowymi zgodnie z wymaganiami normy EN471,
3. Spodnie i bluza mają być wykonane z tkaniny w jednakowym zestawieniu kolorystycznym tj. stanowić komplet.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
J. Jankowski
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Gajda
Marta Gajda
12.08.2015

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,
tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

Sporządziła: Katarzyna Jacak tel. 22 603 79 38